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فناوریدسکتاپ ساینس اسمارت فون

گیم نت

استارت

 رونمایی از گوشی خارق العاده 
شیائومی

شرکت شیائومی از یک گوشی هوشمند مفهومی جدید به 
نام می میکس Mi MIX رونمایی کرد. این گوشی جدید 
دارای صفحه نمایش 6.4 اینچی موسوم به »لبه تا لبه« 

)edge-to-edge( بوده و بدنه آن از سرامیک است.
می میکس دارای صفحه نمایش بزرگ است که حتی 
خروجی صدای گوشی)اسپیکر( و یا حسگر مجاورت و 
دوربین سلفی در بالای آن وجود ندارد و همین امر ظاهر آن 
را زیبا و جذاب تر می کند. در این طراحی حتی دوربین جلو 
نیز روی صفحه نمایش تعبیه نشده تا خاصیت یک دست 

بودن این گوشی حفظ شود. 
طول این گوشی 17 در 9 سانتی متر بوده و وضوح تصویر آن 
2048 در 1080 است. اسپیکرهای این گوشی هوشمند 
حسگر  است.  اولتراساند  فناوری  دارای  خارق العاده 
مجاورت این گوشی برخلاف گوشی های دیگر در زیر صفحه 
نمایش آن تعبیه شده وهنگام نزدیک شدن صورت کاربر، آن 
را شناسایی کرده و صفحه نمایش خاموش می شود. نسخه 
طلایی این گوشی نیز که از جنس طلای 18 عیار است برای 

مشتریان خاص آن طراحی شده است.

ساخت نازک ترین صفحات سلول  
خورشیدی

محققان شرکت آمریکایی Sunflare موفق به تولید نازک ترین 
صفحات سلول خورشیدی شدند که در هر سطحی قابل 

استفاده است.
تصور کنید که صفحات سلول خورشیدی در هر سطحی مانند 
سقف تریلی، خودرو، پشت بام یا حتی دیوارهای بیرونی خانه 
قابل نصب باشند در این شرایط تولید تمام یا بخشی از انرژی 
الکتریکی مورد نیاز در خانه و ذخیره آن در باتری امکان پذیر 
می شود. »لن گائو« موسس شرکت Sunflare  عنوان کرد: 
چند  تنها  شرکت  این  خورشیدی  سلول  نازک  صفحات 
میکرومتر قطر دارند و با استفاده از چند لایه نوار چسب امکان 

اتصال به هر سطحی را دارند.
وی  ادامه داد: جنس این صفحات ترکیبی از مس، ایندیوم، 
گالیوم و سلندید است. این صفحات  از نظر وزن 65 درصد 

سبک تر از بهترین نمونه های موجود در بازار هستند.
مهمترین ویژگی پنل های جدید خورشیدی استفاده نشدن 
از شیشه در فرایند ساخت آنها است، به همین منظور علاوه بر 
افزایش انعطاف پذیری، احتمال شکستگی در این صفحات 

نیز برطرف شده است.

 لپ تاپ جدید اپل با 
صفحه کلید لمسی

شرکت اپل به تازگی از جدیدترین لپ تاپ های مک بوک 
 پرو )MacBoo Pro( رونمایی کرده که نازک تر و سبک تر 
از نسخه های قبلی بوده و همچنین یک نوار ابزار لمسی به 

صفحه کلید اضافه شده است.
نوار ابزار لمسی که یک ویژگی سخت افزاری منحصر به فرد 
در جهان محاسبات به شمار می آید شامل یک صفحه نمایش 
OLED است که در صفحه کلید لپ تاپ تعبیه شده و نوار 

لمسی )Touch Bar( نام دارد.
کلیدهای  از  استفاده  به  نیاز  رنگ،  نقره ای  صفحه  این 
کاربردی سخت را که سال ها با آن ها درگیر بوده ایم، برطرف 
کرده و به جای آن نهاده های مبتنی بر نرم افزار را ارائه کرده 

که به محتوا آگاه بوده و به طور کامل قابل تنظیم هستند.
کاربران می توانند در بخشی از آن با استفاده از حسگر 

اثرانگشت به لپ تاپ خود وارد شوند.
این لپ تاپ در سه نسخه ارائه شده که یکی از نمایشگر 
15 اینچی و دو نمونه دیگر از نمایشگرهای 13 اینچی 
برخوردارند که البته تنها یکی از این دو نمونه آخر دارای نوار 

لمسی است.

نوارچسبی با خاصیت ابرآبگریزی

نوار چسبی تولید شده با خاصیت ابرآبگریزی می تواند به مواد و 
سطوح مختلفی حتی سطوح ناصاف بچسبد.

در حال حاضر فرآیندهایی وجود دارد که با محبوس کردن لایه  
نازکی از هوا بین ماده و مایعی که با آن در تماس است، به مواد 
خاصیت ابرآبگریزی می بخشد به این معنی که ماده  مورد نظر به 

مایعاتی مانند روغن، اجازه  نفوذ نمی دهد. 
نوارچسب  این  کلرادو،  ایالتی  دانشگاه  گزارش  براساس 
می تواند روی مواد مختلفی حتی با سطوح ناصاف استفاده 
شود. این نوارچسب می تواند برای افزایش مقاومت مواد در برابر 
خوردگی، ایجاد خاصیت خود پاک کنندگی، کاهش کشش 

هیدرودینامیکی و کاهش ضایعات نیز استفاده شود.

شارژ پهپادها حین پرواز 

محققان در امپریال کالج لندن یک روش جدید را توسعه دادند که 
به واسطه آن بتوان یک پهپاد را در حال پرواز شارژ کرد.

پهپادها در اندازه، عملکرد و دوام متفاوت بوده اما نقطه مشترک 
همه این هواپیماهای بدون سرنشین باتری آنها است که عمر 

کوتاهی دارد.
برخی پهپادهای نظامی و تحقیقاتی می توانند به اندازه پیمودن 
هزاران مایل در هوا باقی بمانند اما آنها برای مقاصد تفریحی و 

تجاری بیش از حد بزرگ، خشن و گران قیمت هستند.

هتلی که با آن پرواز می کنید

شرکت HOK طرحی ارائه كرده تا هم در هتل تان بمانید و هم 
گشت و گذار کنید. این ایده  جدید Driftscape نام دارد و یک 
هتل پرنده است. در این طرح اتاق هایی كه هر كدام قابلیت 
جداگانه پرواز مانند یك پهپاد را دارد به مهمان ها اختصاص 

پیدا می كند. 
مسافران می توانند در اتاق ها مستقر شوند و حین پرواز مناظر 

مختلف را تماشا كنند.
با رسیدن به مقصد دلخواه، اتاق تان در محل مستقر می شود. این 
هتل می تواند 10 تا 15 اتاق پرنده داشته باشد كه دارای یك هاب 
اصلی است. هاب اصلی دارای لابی و رستوران است و خدمات 

لازم را ارائه می كند. اتاق ها به صورت شفاف طراحی شده تا دید بهتری در پرواز وجود داشته باشد.

رونمایی از هدست واقعیت مجازی ارزان 

مایکروسافت در مراسم ویندوز 10 خود از هدست جدید و ارزان 
قیمت واقعیت مجازی رونمایی کرد. 

در حال حاضر جزئیات کمی در مورد این هدست در دسترس قرار 
دارد اما می دانیم این محصول مجهز به سیستم ردیابی صوتی با 

آزادی 6 درجه ای شبیه به آکیولس است. 
این ردیابی هم به صورت داخلی و هم به صورت خارجی روی 

محصول یاد شده تعبیه شده است. 
این دستگاه را می توان یک هدست تکمیل شده در این حوزه 
دانست که متمایز از هولولنز بوده و می تواند اشیای مجازی را در 

دنیای واقعی به نمایش درآورد. 

رونمایی از اولین دسکتاپ لمسی

مایکروسافت اولین دسکتاپ صفحه لمسی خود به نام سرفیس 
استودیو )Surface Studio( را رونمایی کرد که 3 هزار دلار 

قیمت دارد.
سرفیس استودیو ،نمایشگر 28 اینچی با 13.5 میلیون پیکسل 
دارد و با True Color می توان هنگام ادیت عکس و فیلم به بهترین 
کیفیت خروجی دست یافت. رم 32 گیگ و 2 ترابایت هارد از 
نوع HD و SD روی سرفیس استودیو نصب شده است. دستیار 
دیجیتال صوتی کورتانا با میکروفون مخصوص روی سرفیس 

استودیو نصب شده و می توان سیستم را پیش خرید کرد.

ساخت ماشین هوش مصنوعی با خلق تصاویر ترسناک

محققان دانشگاه ام آی تی )MIT( آمریکا پروژه ای ارائه داده اند که هدف از آن خلق هوش مصنوعی 
 )AI( ماشین هوش مصنوعی )deep learning( ترسناک است. در این پروژه بر مبنای یادگیری عمیق

تصاویری رعب آور ساخته می شود.
در این طرح تحقیقاتی، محققان با استفاده از یک الگوریتم یادگیری عمیق منحصر به فرد تلاش 
می کنند به ماشین AI خود بیاموزند که خانه های خالی از سکنه و شهرهای ویران شده چه شکل و 

شمایلی دارند. 
سپس تصاویر کامل و بدون نقصی از اماکن مشهور جهان را به دستگاه خود داده و به ماشین AI دستور 
ویرایش عکس ها را می دهند. ماشین هوش مصنوعی این تصاویر را به شکلی ترسناک در می آورد و به 
عنوان خروجی ارائه می دهد. دستگاه این کار را به خوبی انجام می دهد تا آن جا که تصاویر خالی از 

سکنه شما را میخکوب می کند.

آموزش حملات سایبری در مدارس روسیه

با افزایش خطرات ناشی از تروریسم سایبری، روسیه تمرکز خود بر این مسئله را افزایش داده و در تازه 
ترین برنامه خود مدارس کشورش را موظف کرده تا دوره های آموزشی در این مورد برپا کنند.

در روند آموزش این دروس دانش آموزان یاد می گیرند که چگونه از داده های شخصی خود حفاظت 
کرده و از مغازه های اینترنتی خرید امنی انجام دهند و صحت اطلاعات در شبکه های اینترنتی را 

تحلیل کنند.
طبق اظهارات »لودمیلا بوکووا« معاون رئیس کمیسیون قانون اساسی و ساختار دولتی شورای 
فدراسیون روسیه، امنیت سایبری و اطلاعاتی کودکان امری بسیار مهم تلقی می شود چرا که سایتهایی 
وجود دارند که برای کودکان خطرناکند. به همین دلیل در این دوره آموزشی نه تنها کودکان بلکه 

والدین آن ها هم شرکت خواهند کرد.

بازی مزرعه داری 2

بازی Farm Story 2 یک شبیه ساز بسیار مناسب در زمینه مزرعه 
داری است که شما را وارد یک دنیای بسیار زیبا و سه بعدی برای 

ساخت یک مزرعه و بزرگ کردن حیوانات می کند.
در این بازی هر مقدار بخواهید می توانید با دوستان خود بازی کنید 
و کارهای مختلفی از کشاورزی گرفته تا ماهیگیری انجام دهید که 
همین موضوع باعث شده تا این یک عنوان درجه یک ،برای سیستم 
عامل اندروید به شمار رود. بازی Farm Story 2 یک بازی آنلاین 
است و شما نیاز به یک اینترنت فعال دارید بازی به طور رایگان عرضه 
شده ولی شما می توانید داخل بازی برخی از آیتم ها را با پول واقعی 

خریداری کنید تا سریع تر پیشرفت کنید.
از ویژگی های دیگر این بازی عبارت است از ساخت یک مزرعه 
با شبیه سازی بی نظیر حیوانات و محصولات کشاورزی، امکان 
مدیریت مزرعه و ساخت مزرعه بر اساس سلیقه شما، امکان مبادله 
کالا با همسایگان خود برای پیشرفت سریع تر، رفتن به ماهیگیری 
برای آرامش گرفتن پس از یک روز سخت کاری، بزرگ کردن 

حیوانات خانگی مانند مرغ و خروس و... 

هیوندای آزرا که با نام گرنجور نیز در بعضی مناطق 
به خصوص کره جنوبی، شناخته می شود برای 
سال 2017 با ظاهری متفاوت و جذاب به بازار 

خواهد آمد. 
انتشار تصاویر و  با  تا  هیوندای قصد دارد 
طرح های اولیه از خودرو آزرا قبل از معرفی 
کامل آن در ماه آینده در کره جنوبی و بعد 

از آن در سراسر دنیا چاشنی هیجان را به 

این جریان اضافه کند. این کمپانی با بهره گیری 
اسپرت  و  پویا  ظاهری  از 
جان دوباره ای 

به سدان متوسط خود داده است. از طرف دیگر، 
خودروی آزرا 2017 با ظاهر جدید بیشتر شبیه 
به جنسیس G80 شده که تا قبل از این به عنوان 

هیوندای جنسیس شناخته می شد.
بنا بر اظهارات کمپانی هیوندای، ظاهر و طراحی 
پیچیده خودروی جدید آزرا باعث شده تا این 
خودرو به شدت نسبت به نسل های قبل از خود 
متفاوت باشد.  کمپانی هیوندای همچنین اضافه 

کرد که خودروی جدید آزرا با به همراه داشتن 
جلو پنجره آبشاری )cascading grille( که تنها 
یکی از مشخصات سطح بالای ظاهری آن است، 
پیشگام عصر جدیدی برای طراحی این کمپانی 

خواهد بود.
احتمالا آزرای جدید از آخرین پیشرانه های چهار 
سیلندر و V6 بنزینی هیوندای به همراه جعبه دنده 

8 سرعته اتوماتیک بهره مند خواهد شد.

هیوندای آزرا با ظاهری متفاوت عرضه می شود

مدیریت ایمیل در موبایل

بدون شک ایمیل را می  توان بهترین و استاندارد ترین روش تماس در سراسر دنیا دانست که بدون هیچ محدودیت یا هزینه ای به شما این امکان را 
می  دهد تا تنها با یک آدرس چند حرفی، پنجره ای باز به روی دنیای تکنولوژی داشته باشید و افراد مختلف از هرکجای دنیا قادر به تماس با شما 

باشند. 
TypeApp قادر است ایمیل های مختلف شما را از گوگل، یاهو و مایکروسافت دریافت کند و تمام آن ها را به صورت همزمان در خود جای دهد. بعد از 
ثبت تمام ایمیل های خود و ورود به محیط کاربری نرم افزار، با فهرستی ساده و سبک از ایمیل های دریافتی مواجه می  شوید و با کشیدن انگشت خود 
از راست به چپ، می  توانید تمام ایمیل های ثبت شده  خود را مشاهده کنید و با کلیک روی هرکدام وارد اینباکس مربوط به آن شوید.  نکته  جالب و مهم 
TypeApp پشتیبانی از Push Notification است که با کمک آن، شما از سر زدن های مکرر به Inbox خود بی نیاز می  شوید و هرگاه برای هر کدام از 

ایمیل های ثبت شده در این اپلیکیشن پیامی ارسال شود، این موضوع مانند دریافت اس ام اس یا پیام تلگرامی به شما اطلاع رسانی می  شود.

ساعت بیدارباش برای خواب

Good Morning Alarm Clock اپلیکیشنی برای گوشی های اندروید است که به کمک آن می توانید یک آلارم متفاوت برای بیدار شدن از خواب 
در اختیار داشته باشید.

بدون شک یکی از سخت ترین کارها برای ما انسان ها که هیچ وقت هم عادی نمی شود بیدار شدن از خواب شیرین است به ویژه در این روزهای سرد 
پاییزی که دل کندن از جای خواب گرم و نرم بسیار سخت تر از همیشه است. 

Good Morning Alarm Clock قادر است با پخش آلارم های ملایم و با میزان صدای مناسب شما را به بهترین شکل ممکن و به صورت آرام آرام از 
خواب بیدار کند که همین موضوع باعث جلب توجه کاربران شده است. Good Morning Alarm Clock قادر است تا ریتم و مسیر خواب شما را 

آنالیز و شما را در بهترین زمان از خواب بیدار کند.

ضبط صدا و تماس

AB Call & Voice Recorder اپلیکیشنی برای گوشی های اندروید است که به کمک آن می توانید به ضبط صدا و حتی تماس های دریافتی بپردازید. 
ضبط کردن صدا بیشتر از آنچه تصورش را می کنید می تواند کاربردی و حتی ضروری باشد. شرایط بسیاری ممکن است پیش بیاید که نیاز به ضبط 

کردن صدا داشته باشید.
 این موضوع و اهمیت وجود یک رکوردر استاندارد شاید برای دانشجویان و افرادی که کارهای موسیقی و ترانه سرایی انجام می دهند بیشتر قابل 
درک باشد.  بنابراین نصب یک رکوردر در گوشی می تواند یک بار برای همیشه به این مشکل پایان دهد. AB Call & Voice Recorder یکی از این 
رکوردرهای حرفه ای در زمینه  ضبط صداست که با ارائه  تنظیماتی بسیار دقیق و قابلیت ضبط صدا با کیفیت بسیار بالا، شما را از دیگر رکوردرهای 

صدا بی نیاز خواهد کرد.


